

**Fundraizers ApS**  
Landgreven 3, st., 1301 København K

CVR-nr. 32 83 52 44

**Årsrapport**

**1. juli 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2015.

---

Morten Egelund Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fundraizers ApS Landgreven 3, st. 1301 København K
	CVR-nr.: 32 83 52 44
	Stiftet: 1. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Egelund Jensen
<b>Revision</b>	AP   Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Ege Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at rejse penge til velgørende formål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.737.801 kr. mod 2.226.533 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -254.378 kr. mod 143.689 kr. sidste år. Årets resultat og den økonomiske udvikling levede ikke op til forventningerne og anses for utilfredsstillende.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb mistet kontrakten med selskabets største kunde. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af at der indgås nye kontrakter.

Yderligere er der rejst et krav om erstatning fra en tidligere ansat, som er omtalt i note 5.

Hvis selskabet bliver forpligtet til at betale erstatningen eller der ikke bliver indgået en ny kontrakt, vil selskabets likviditetsmæssige situation være anspændt. Selskabet kan derved komme i den situation, at forpligtelserne ikke kan honoreres efterhånden som de forfalder. Ledelsen har som en konsekvens heraf konkluderet, at going concern-forudsætningen til brug for regnskabsudarbejdelsen ikke er relevant, og regnskabet er derfor udarbejdet på et alternativt, acceptabelt grundlag.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, udover de allerede nævnte, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2014/15	2013/14
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.737.801</b>	<b>2.226.533</b>
2 Personaleomkostninger	-1.719.057	-2.019.306
Andre driftsomkostninger	-200.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-181.256</b>	<b>207.227</b>
Andre finansielle indtægter	111	170
Øvrige finansielle omkostninger	-2.689	-514
<b>Resultat før skat</b>	<b>-183.834</b>	<b>206.883</b>
Skat af årets resultat	-70.544	-63.194
<b>Årets resultat</b>	<b>-254.378</b>	<b>143.689</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	143.689
Disponeret fra overført resultat	-254.378	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-254.378</b>	<b>143.689</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	239.488
Udsudte skatteaktiver	0	70.544
Periodeafgrænsningsposter	1.341	1.317
Tilgodehavender i alt	<u>1.341</u>	<u>311.349</u>
Likvide beholdninger	<u>466.455</u>	<u>513.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>467.796</u></b>	<b><u>824.349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>467.796</u></b>	<b><u>824.349</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-1.064.206	-809.828
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-984.206</b>	<b>-729.828</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Andre hensatte forpligtelser	200.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.617	5.868
Gæld til tilknyttede virksomheder	635.926	875.414
Anden gæld	611.459	672.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.252.002	1.554.177
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.252.002</b>	<b>1.554.177</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>467.796</b>	<b>824.349</b>
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har efter regnskabsårets udløb mistet kontrakten med selskabets største kunde. Selskabets fortsatte drift er derfor afhængig af at der indgås nye kontrakter.		
<p>Yderligere er der rejst et krav om erstatning fra en tidligere ansat, som er omtalt i note 5. Såfremt selskabet bliver forpligtet til at betale erstatningen eller der ikke bliver indgået en ny kontrakt, vil selskabets likviditetsmæssige situation være anspændt. Selskabet kan derved komme i den situation, at forpligtelserne ikke kan honoreres efterhånden som de forfalder. Ledelsen har som en konsekvens heraf konkluderet, at going concern-forudsætningen til brug for regnskabsudarbejdelsen ikke er relevant, og regnskabet er derfor udarbejdet på et alternativt, acceptabelt grundlag.</p>		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.591.943	1.902.901
Andre omkostninger til social sikring	35.107	35.709
Personaleomkostninger i øvrigt	92.007	80.696
	<u>1.719.057</u>	<u>2.019.306</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2014	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	-809.828	-953.517
Årets overførte overskud eller underskud	-254.378	143.689
	<u>-1.064.206</u>	<u>-809.828</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>5. Andre hensatte forpligtelser</b>		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	200.000	0
	<u>200.000</u>	<u>0</u>

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet stævnet af en tidligere medarbejder med krav om erstatning. Kravet forventes at udgøre i omegnen af 200 t.kr. Sagens udfald kan på nuværende tidspunkt ikke vurderes. Det er ledelsens opfattelse at selskabet ikke er erstatningsansvarlig og kravet er alene afsat som konsekvens af ændringen af regnskabspraksis til realisationsprincippet.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ege Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
